

Pressmeddelande den 31 mars 2022

RWE hjälper ungdomar i Malmö in i arbetslivet

Energibolaget RWE inleder ett samarbete med organisationen NU: Nolla Utanförskapet, som hjälper ungdomar in i arbetslivet. RWE bidrar bland annat genom att hjälpa elever med läxläsning och inspirera till vidareutbildning.

– RWE är mitt i en grön omställning där vi bygger ut den förnybara elproduktionen i Sverige, i syfte att bidra till ett klimatomständigt hållbart samhälle. Samarbetet med Nolla Utanförskapet är en del av vårt arbete för att även bidra till ett socialt hållbart samhälle, där ungdomar ges förutsättningar att komma in i arbetslivet, säger Moa Rosén, projektutvecklare på RWE.

Två gånger per termin välkomnar RWE ungdomar från utsatta områden till sina kontorslokaler i centrala Malmö. Medarbetare från RWE är på plats för att hjälpa till med läxläsning, skapa nya kontakter och inspirera till vidareutbildning. Därutöver ger RWE också ett ekonomiskt bidrag till NU: Nolla Utanförskapet.

– Många unga är intresserade av klimat- och energifrågor. De ungdomar som träffar RWE:s medarbetare får inspiration, kunskap och verktyg som de kan använda för att skapa en bättre värld. Jag har svårt att tänka mig en bättre drivkraft för att ta sig ur utanförskapet, säger Sanna Wolk, grundare av NU: Nolla Utanförskapet.

NU: Nolla Utanförskapet arbetar för att alla unga ska ha lika möjligheter att nå sin fulla potential. Tillsammans med företag som vill ta ett socialt ansvar erbjuder organisationen läxhjälp för elever i åk 9 och gymnasiet som bor i utsatta områden eller kommer från en utsatt hemmiljö, men alla är välkomna. Varje vecka åker ungdomarna till företag i stadskärnorna för att göra läxan med företagsanställda. Samtidigt skapas förtroende, nya kontakter och möjligheter.

– Under Nolla Utanförskapets femåriga historia har arbetet resulterat i att fyra av fem av deras elever har gått vidare till universitetsstudier. Det är fantastiska resultat och jag hoppas att fler företag engagerar sig i Nolla Utanförskapet, säger Moa Rosén.

För mer information, kontakta:

Moa Rosén, projektutvecklare på RWE, 073-020 47 03, moa.rosen@rwe.com

Sanna Wolk, grundare av NU: Nolla utanförskapet, 070-962 62 82,

sanna@nollautanforskapet.nu

RWE

RWE leder vägen till en grön energivärld. Med en omfattande investerings- och tillväxtstrategi kommer företaget att utöka sin kraftfulla, gröna produktionskapacitet till 50 gigawatt internationellt år 2030. RWE investerar 50 miljarder euro brutto för detta ändamål under detta decennium. Portföljen är baserad på vindkraft till havs och på land, sol, väte, batterier, biomassa och gas. RWE Supply & Trading tillhandahåller skräddarsydda energilösningar för stora kunder. RWE finns på de attraktiva marknaderna i Europa, Nordamerika och Asien-Stillahavsområdet. Företaget fasar ut på ett ansvarsfullt sätt kärnenergi och kol. RWE sysselsätter runt 19 000 personer över hela världen och har ett tydligt mål: att nå nettonoll till 2040. På vägen dit har företaget satt upp ambitiösa mål för alla aktiviteter som orsakar utsläpp av växthusgaser. Initiativet Science Based Targets har bekräftat att dessa utsläppsminskingsmål är i linje med Parisavtalet. Mycket i andan av företagets syfte: Vår energi för ett hållbart liv.

I Sverige driver RWE 11 landbaserade parker och en havsbaserad vindkraftspark, vilket innebär att företaget i nuläget tillhandahåller mer än 150 MW vindkraft från parker till havs och på land i Sverige. Utöver detta driver RWE ytterligare parker åt tredjehandparter. För att fortsätta bygga ut förnybar energi i Sverige och Danmark har vi omkring 3 GW vindkraft under utveckling, med potentialen att uppfylla behovet av hushållsel för fler än 2 miljoner nordiska hushåll.